SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy :5/SPZLO/PN/2012R
Wieliczka dnia: 2012-12-18
     Do wszystkich Wykonawców , 

   którzy pobrali SIWZ 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie 

            Zamówień   Publicznych w dniu 13.12.2012r, pod nr: 508446-2012 w trybie 

             przetargu   nieograniczonego na  „Dostawa  odczynników analitycznych i 

            materiałów eksploatacyjnych ” 

Komunikat nr 2
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-12-14 wpłynął  do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: „Dostawa  odczynników analitycznych i materiałów eksploatacyjnych ” 

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 1
Pakiet 1.Czy Zamawiający w pozycji 3 tabeli wymaganych odczynników wymaga-zgodnie z zaleceniami dotyczącymi ochrony środowiska- odczynniki bez nawet śladowej zawartości cyjanków, co powinno być potwierdzone załączeniem do oferty odpowiedniej  karty charakterystyki substancji niebezpiecznych lub oświadczeniem dołączonym do oferty?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 2
 Pakiet nr 1. Czy  Zamawiający wymaga , aby przegląd aparatu był wykonany przez autoryzowany serwis producenta analizatora(zgodnie z zaleceniami  ministerstwa Zdrowia)?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 3
Pakiet nr 1.Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez producenta aparatu potwierdzającego autoryzowany serwis Wykonawcy? Zgodnie z prawem Zamawiający może używać wyłącznie aparatury serwisowanej przez autoryzowany serwis.
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert.

Dotychczasowy termin składania ofert: 21.12.2012 godz.11.0,, otwarcie ofert 21.12.2012 godz.11.30.

Nowy termin składania ofert 27.12.2012 godz. 11.00, otwarcie ofert 27.12.2012 godz11.30

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji, Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stornie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl.




















Dyrektor Samodzielnego Publicznego

              Zespołu  Lecznictwa Otwartego w Wieliczce

                          lek. med. Grażyna Kozak
